
- - 

--- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

00  •  I  az  DE 
• 

RA. 	 - 

Fl 	'  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

TERMO DE HOMOLOGACÃO DA TOMADA DE PRECOS N° 004/2022 

A Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Bom 
Jardim/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e, 

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Homologar a licitação na modalidade Tomada de Preços n 0  004/2022, realizada 
no dia 08 de julho de 2022, que teve como objeto Contratação de pessoa jurídica 
especializada para a ampliação, reforma predial e implantação de uma piscina na sede 
do instituto Ser Criança no Município de Bom Jardim/MA, do tipo menor preço global, 
sob o regime de Empreitada por preço Global, por estar de acordo com a legislação em 
vigor por estar de acordo com a legislação em vigor. 

Art. 2° - PAZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNP] N° 
12.484.847/0001-78 no valor de R$ 270.558,75 (Duzentos e setenta mil 
quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

Art. 30  - Determinar as providências cabíveis para o cumprimento do presente termo. 

Art. 40  -  Determinar ao Setor Contábil, a emissão do respectivo Empenho e Ordem de 
Pagamento. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, E, 

CUMPRA-SE. 

Bom Jardim/MA, 06 de setembro de 2022. 

ELIZETH MEIRELES PIRES DE MELO 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

Portaria n 0  122/2022 - GB 

Av. José Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil  -  CEP 65.380-000 


